
 

ZARZĄDZENIE NR 156.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka 

ratownika ochotniczej straży pożarnej w Gminie Kunów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1301), oraz uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr 

LXXVII.501.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej w Gminie Kunów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 143.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

w Gminie Kunów zmienia się § 5 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Pracownik prowadzący w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie sprawy ochrony przeciwpożarowej sprawdza 

wnioski złożone przez Prezesów lub Naczelników jednostek ochotniczych straży pożarnych pod względem 

formalnym i merytorycznym, a następnie przekazuje je do Referatu Finansowego celem naliczenia i 

wypłacenia należnego ekwiwalentu, w terminie określonym w polityce obiegu dokumentów księgowych w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie. W przypadku wystąpienia wątpliwości co do przedłożonego wniosku 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie może wezwać Naczelnika lub Prezesa ochotniczej straży pożarnej do 

złożenia wyjaśnień.”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa 

i Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie oraz Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 


